АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕСЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 24.07.2025 № 24-р

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

На основании части 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ (в

ред. от 23.05.2025) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 7 статьи 57 Избирательного

кодекса (Закона) Тюменской области от 03.06.2003 №139 (в ред. от 23.12.2024):

 1. Выделить на территории избирательного участка №1007 специальные места

для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Думы

Ишимского муниципального округа первого созыва (день голосования 14 сентября

2025 года) по следующим адресам:

с. Десятова, ул. Центральная, 38/1 –информационный стенд.

с. Десятова, ул. Центральная, 57- информационный стенд.

д. Михайловка, ул. Победы, 19 - информационный стенд.

2. Официально опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

«Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/).

3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде в

сельской библиотеке.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                Н.И.Целиков

https://ishimpravda.ru/